�
�
�
�
�
�
�
�

Dokumentace pro vydání společného povolení na poptávku
Dokumentace pro provedení stavby (DPS) na poptávku
Dokumentace pro zadání stavby (DZS) na poptávku
Uvedené ceny jsou bez DPH, platné od 17.4.2025.
Z uvedených cen poskytujeme VO slevy (ceník 1-2025).
Všeobecné podmínky a aktuální ceny na www.ge-tra.cz .
4
Geotermální sondy PE-RC GEOTWIN a PE-RC Shark
DVOUOKRUHOVÉ sondy PE-RC GEOTWIN a PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm (PN16)
Obj. číslo Označení Provedení Délka sondy GEOTWIN Shark
EWSO3211050 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 50 m 14 356 Kč 14 931 Kč
EWSO3211060 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 60 m 15 873 Kč 16 508 Kč
EWSO3211070 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 70 m 16 710 Kč 17 378 Kč
EWSO3211080 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 80 m 18 488 Kč 19 228 Kč
EWSO3211090 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 90 m 20 449 Kč 21 267 Kč
EWSO3211100 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 100 m 21 731 Kč 22 600 Kč
EWSO3211110 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 110 m 23 483 Kč 24 422 Kč
EWSO3211120 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 120 m 24 921 Kč 25 918 Kč
EWSO3211130 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 130 m 26 961 Kč 28 039 Kč
EWSO3211140 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 140 m 29 027 Kč 30 188 Kč
EWSO3211150 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 150 m 31 249 Kč 32 499 Kč
EWSO3211160 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 160 m 33 420 Kč 34 756 Kč
EWSO3211170 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 32x2,9 mm 170 m 35 590 Kč 37 014 Kč
*při objednání sondy v provedení Shark za obj.č. doplnit SHARK (např. EWSO3211150SHARK)
JEDNOOKRUHOVÉ sondy PE-RC GEOTWIN a PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm (PN16)
Obj. číslo Označení Provedení Délka sondy GEOTWIN Shark
EWSO4011050 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 50 m na poptávku na poptávku
EWSO4011060 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 60 m na poptávku na poptávku
EWSO4011070 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 70 m 13 514 Kč 14 054 Kč
EWSO4011080 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 80 m 14 810 Kč 15 402 Kč
EWSO4011090 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 90 m 16 187 Kč 16 834 Kč
EWSO4011100 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 100 m 16 673 Kč 17 339 Kč
EWSO4011110 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 110 m 19 427 Kč 20 204 Kč
EWSO4011120 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 120 m 20 075 Kč 20 877 Kč
EWSO4011130 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 130 m 21 708 Kč 22 576 Kč
EWSO4011140 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 140 m 22 950 Kč 23 868 Kč
EWSO4011150 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 2x 40x3,7 mm 150 m 24 341 Kč 25 314 Kč
*při objednání sondy v provedení Shark za obj.č. doplnit SHARK (např. EWSO4011150SHARK)
Výhody provedení GEOTWIN:      Výhody PE-RT:
 hlava sondy PN25 s extrémní odolností
 jedinečné patentované navíjení potrubí
 tovární kompletace s protokolem EN 10204
 SKZ certifikát, materiál dle PAS 1075
 vyšší teplotní odolnost potrubí
 pro teploty -20°C až +70°C (krátkodobě +95°C)
 příplatek pouze +20% k ceně PE-RC materiálu
Uvedené ceny jsou bez DPH, platné od 17.4.2025.
Z uvedených cen poskytujeme VO slevy (ceník 1-2025).
Všeobecné podmínky a aktuální ceny na www.ge-tra.cz .
5
Geotermální sondy PE-RC GEOTWIN a PE-RC Shark
DVOUOKRUHOVÉ sondy PE-RC GEOTWIN a PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm (PN16)
Obj. číslo Označení Provedení Délka sondy GEOTWIN Shark
EWSO4022150 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 150 m 48 681 Kč 50 628 Kč
EWSO4022160 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 160 m 51 948 Kč 54 026 Kč
EWSO4022170 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 170 m 54 378 Kč 56 553 Kč
EWSO4022180 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 180 m 57 699 Kč 60 007 Kč
EWSO4022190 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 190 m 60 696 Kč 63 124 Kč
EWSO4022200 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 200 m 63 585 Kč 66 128 Kč
EWSO4022210 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 210 m 66 663 Kč 69 330 Kč
EWSO4022220 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 220 m 69 498 Kč 72 278 Kč
EWSO4022230 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 230 m 72 522 Kč 75 423 Kč
EWSO4022240 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 240 m 74 088 Kč 77 052 Kč
EWSO4022250 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 250 m 77 976 Kč 81 095 Kč
EWSO4022260 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 260 m 82 215 Kč 85 504 Kč
EWSO4022270 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x3,7 mm 270 m 85 374 Kč 88 789 Kč
*při objednání sondy v provedení Shark za obj.č. doplnit SHARK (např. EWSO4022200SHARK)
DVOUOKRUHOVÉ sondy PE-RC GEOTWIN a PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm (PN20)
Obj. číslo Označení Provedení Délka sondy GEOTWIN Shark
EWSO4009200 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 200 m 81 324 Kč 84 577 Kč
EWSO4009210 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 210 m 84 888 Kč 88 284 Kč
EWSO4009220 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 220 m 90 018 Kč 93 619 Kč
EWSO4009230 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 230 m 96 093 Kč 99 937 Kč
EWSO4009240 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 240 m 97 551 Kč 101 453 Kč
EWSO4009250 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 250 m 99 495 Kč 103 475 Kč
EWSO4009260 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 260 m 102 816 Kč 106 929 Kč
EWSO4009270 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 270 m 106 839 Kč 111 113 Kč
EWSO4009280 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 280 m 113 697 Kč 118 245 Kč
EWSO4009290 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 290 m 119 718 Kč 124 507 Kč
EWSO4009300 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 300 m 123 876 Kč 128 831 Kč
EWSO4009310 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 310 m 127 764 Kč 132 875 Kč
EWSO4009320 PE-RC GEOTWIN / PE-RC Shark 4x 40x4,5 mm 320 m 132 138 Kč 137 424 Kč
*při objednání sondy v provedení Shark za obj.č. doplnit SHARK (např. EWSO4009300SHARK)
       Výhody PE-RT:
 vyšší teplotní odolnost potrubí
 pro teploty -20°C až +70°C (krátkodobě +95°C)
 příplatek pouze +20 % k ceně PE-RC materiálu
Uvedené ceny jsou bez DPH, platné od 17.4.2025.
Z uvedených cen poskytujeme VO slevy (ceník 1-2025).
Všeobecné podmínky a aktuální ceny na www.ge-tra.cz .
6
Geotermální sondy POWERWAVE
JEDNOOKRUHOVÉ sondy POWERWAVE 2x 63x2,9 mm
Obj. číslo Hmotnost Označení Délka sondy Cena v Kč
WEROU20 25 kg POWERWAVE SINGLE-U 2x 63x2,9 mm 20 m 17 939 Kč
WEROU30 37 kg POWERWAVE SINGLE-U 2x 63x2,9 mm 30 m 21 574 Kč
WEROU40 49 kg POWERWAVE SINGLE-U 2x 63x2,9 mm 40 m 25 313 Kč
WEROU50 59 kg POWERWAVE SINGLE-U 2x 63x2,9 mm 50 m 29 236 Kč
WEROU60 70 kg POWERWAVE SINGLE-U 2x 63x2,9 mm 60 m 33 315 Kč
WEROU70 82 kg POWERWAVE SINGLE-U 2x 63x2,9 mm 70 m 38 833 Kč
WEROU80 93 kg POWERWAVE SINGLE-U 2x 63x2,9 mm 80 m 44 377 Kč
WEROU90 105 kg POWERWAVE SINGLE-U 2x 63x2,9 mm 90 m 49 973 Kč
WEROU100 115 kg POWERWAVE SINGLE-U 2x 63x2,9 mm 100 m 55 516 Kč
KOAXIÁLNÍ sondy POWERWAVE 63x2,9 mm
Příslušenství k POWERWAVE KOAXIÁLNÍM SONDÁM - ukončení sondy
Geotermální sondy VERTEX   Geotermální sondy HIPRESS
Obj. číslo Hmotnost Označení Délka sondy Cena v Kč
WEROCOAX20 20 kg POWERWAVE COAX 63x2,9 mm 20 m 37 891 Kč
WEROCOAX30 29 kg POWERWAVE COAX 63x2,9 mm 30 m 45 763 Kč
WEROCOAX40 39 kg POWERWAVE COAX 63x2,9 mm 40 m 52 248 Kč
WEROCOAX50 47 kg POWERWAVE COAX 63x2,9 mm 50 m 57 582 Kč
WEROCOAX60 56 kg POWERWAVE COAX 63x2,9 mm 60 m 61 923 Kč
WEROCOAX70 66 kg POWERWAVE COAX 63x2,9 mm 70 m 65 453 Kč
Obj.č. Provedení výstupů Hmotnost
Cena
(Kč/ks)
3023891 90° / 90° 0,5 kg na poptávku

Obj. číslo Typ materiálu Cena (Kč)
GT-PE40 GT-Přechod s převlečnou maticí PE-mosaz d40-5/4" vnitřní z. 604,-
KHDN25OB Plastový KULOVÝ VENTIL 5/4" (DN25) 360,-
GT-PE50 GT-Přechod s převlečnou maticí PE-mosaz d50-6/4" vnitřní z. 867,-
KHDN32OB Plastový KULOVÝ VENTIL 6/4" (DN32) 440,-
KK32LP PE přechod d32 - 1“ s kulovým ventilem (DN25) PVC-U 420,-
KK40LP PE přechod d40 - 5/4“ s kulovým ventilem (DN32) PVC-U 550,-
KK50LP PE přechod d50 - 6/4“ s kulovým ventilem (DN40) PVC-U 650,-
KK63LP PE přechod d63 - 2“ s kulovým ventilem (DN50) PVC-U 980,-
MPKD75 Mezipřírubová uzavírací klapka d75 (DN65) PVC-U 2 610,-
MPKD90 Mezipřírubová uzavírací klapka d90 (DN80) PVC-U 2 930,-
MPKD110 Mezipřírubová uzavírací klapka d110-125 (DN100) PVC-U 3 200,-
MPKD125 Mezipřírubová uzavírací klapka d140 (DN125) PVC-U 3 670,-
MPKD160 Mezipřírubová uzavírací klapka d160 (DN150) PVC-U 4 470,-
MPKD200 Mezipřírubová uzavírací klapka d200-225 (DN200) PVC-U 7 080,-
SETOP32100 Set pro odvzdušnění kolektoru d32 (100 cm) včetně KK 1" 1 119,-
SETOP32150 Set pro odvzdušnění kolektoru d32 (150 cm) včetně KK 1" 1 139,-
SETOP40100 Set pro odvzdušnění kolektoru d40 (100 cm) včetně KK 1" 1 247,-
SETOP40150 Set pro odvzdušnění kolektoru d40 (150 cm) včetně KK 1" 1 267,-
SETOP63150 Set pro odvzdušnění kolektoru d63 (150 cm) včetně KK 1" 1 541,-
SETOP63200 Set pro odvzdušnění kolektoru d63 (200 cm) včetně KK 1" 1 561,-
Uvedené ceny jsou bez DPH, platné od 17.4.2025.
Z uvedených cen poskytujeme VO slevy (ceník 1-2025
Všeobecné podmínky a aktuální ceny na www.ge-tra.
Sběrná šachta GT400